

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-kanarek-uzupełniająca-owocowa-500g-zvp-2501-p-3301.html>



## Vitapol kanarek uzupełniająca owocowa 500g ZVP-2501

Cena	<b>9,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1243</b>
Kod producenta	<b>1243</b>
Kod EAN	<b>5904479025012</b>

### Opis produktu

#### **Karneo Life Pokarm Owocowy dla Kanarka 500 g**

Karneo Life Pokarm Owocowy to wyjątkowo zbilansowana karma uzupełniająca przeznaczona dla kanarków, którzy zasługują na różnorodność i bogactwo natury na co dzień. Ten 500-gramowy pakiet zawiera kombinację najlepszej jakości nasion oraz starannie wyselekcjonowanych, suszonych owoców, które są naturalnym źródłem wartości odżywczych niezbędnych dla zdrowia i dobrego samopoczucia Twoich ptaków.

**Natura zamknięta w suszonych owocach:** Wprowadzenie do diety maliny i aronii to jak otwarcie skarbnicy pełnej witamin A, B, C, karotenoidów i jodu – składników, które wspierają wzrok, odporność oraz ogólną kondycję kanarka. Pektyny, garbniki oraz sole mineralne zawarte w tych owocach przyczyniają się do lepszego trawienia, podczas gdy olejki eteryczne, żywice, woski i różnorodne kwasy organiczne wspomagają naturalne funkcje organizmu.

**Makro- i mikroelementy dla harmonijnego rozwoju:** Pokarm ten dostarcza również niezbędnych makroelementów takich jak wapń, niezbędny do budowy mocnych kości i pięknych piór, oraz fosfor, wspierający zdrowe funkcje metaboliczne. Mikroelementy jak żelazo i miedź są kluczowe dla utrzymania prawidłowej kondycji i funkcjonowania układu krwionośnego kanarków.

**Zaangażowanie marki w zdrowie ptaków:** Vitapol, jako producent, zapewnia, że wszystkie składniki podlegają surowym kontroli jakości, są wolne od sztucznych dodatków i konserwantów, dzięki czemu ptaki otrzymują to, co w naturze najlepsze. Wykorzystanie nowoczesnych metod konserwacji, jak suszenie, gwarantuje zachowanie wartości odżywczych owoców.

**Jak podawać:** Karneo Life Pokarm Owocowy jest idealny do codziennego urozmaicenia diety kanarków. Zaleca się mieszanie go z podstawowym pożywieniem, aby zapewnić ptakom wszystkie niezbędne składniki odżywcze oraz umożliwić im czerpanie radości z różnorodności smaków i tekstur. Zawsze pamiętaj, aby zapewnić ptakom dostęp do świeżej i czystej wody.

Wybierając Karneo Life Pokarm Owocowy dla kanarka, wybierasz produkt, który jest wyrazem filozofii Vitapol – tworzenia produktów z pasją i troską o dobrostan zwierząt, które są integralną częścią naszego życia i świata, który współdzielimy.

Mieszanka paszowa uzupełniająca. Skład: nasiona mozgi kanaryjskiej (50%), proso żółte (20%), proso czerwone (5%), nasiona nigru (3%), nasiona konopi, nasiona rzepaku (3%), siemię lniane (3%), nasiona rzepiku, wiórki kokosowe (2%), owoc aronii suszony (1,5%), malina suszona (1,5%), jabłko suszone, mąka z ziarna kukurydzy, karoten, mączka z lucerny.  
Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 13,3%, tłuszcz surowy min. 8,2%, włókno surowe max. 12,92%,

---

popiół surowy max. 4,72%, wilgotność max. 12%.

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

[Czytaj więcej](#)